

ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 апреля 2018 г. n 345-пп**

**о внесении изменений в постановление правительства москвы
от 26 мая 2016 г. n 291-пп**

В соответствии с [Законом](#) города Москвы от 8 июля 2009 г. N 25 "О правовых актах города Москвы" Правительство Москвы постановляет:

1. Внести изменения в [постановление](#) Правительства Москвы от 26 мая 2016 г. N 291-ПП "Об организации в 2017 году городского отдыха детей в период летних школьных каникул" (в редакции постановления Правительства Москвы от 24 мая 2017 г. N 274-ПП):

1.1. В [названии](#) и [пункте 1](#) постановления слова "в 2017 году" заменить словами "в 2018 году".

1.2. В [пункте 3](#) постановления слова "до 18.00" заменить словами "до 19.00".

1.3. В [пункте 4.1.1](#) постановления слова "с 1 июня по 30 июня 2017 г." заменить словами "с 1 июня по 29 июня 2018 г.".

1.4. В [пункте 4.1.2](#) постановления слова "с 1 июня по 30 июня 2017 г." заменить словами "с 1 июня по 29 июня 2018 г.", слова "с 3 июля по 28 июля 2017 г." заменить словами "со 2 июля по 30 июля 2018 г.".

1.5. В [пункте 4.1.3](#) постановления слова "с 1 июня по 30 июня 2017 г." заменить словами "с 1 июня по 29 июня 2018 г.", слова "с 3 июля по 28 июля 2017 г." заменить словами "со 2 июля по 30 июля 2018 г." и слова "с 1 августа по 25 августа 2017 г." заменить словами "с 1 августа по 28 августа 2018 г.".

1.6. В [пункте 4.2](#) постановления слова "с 25 мая по 30 мая 2017 г." заменить словами "с 24 мая по 30 мая 2018 г.", слова "с 26 июня по 30 июня 2017 г." заменить словами "с 25 июня по 29 июня 2018 г." и слова "с 24 июля по 28 июля 2017 г." заменить словами "с 25 июля по 31 июля 2018 г.".

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра Москвы в Правительстве Москвы по вопросам социального развития Печатникова Л.М.

Мэр Москвы
С.С. Собянин